22 etagiul I. pe un an
10 fl., pe sece luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă Pe un an 12 fl., pe
sece luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
în asemblare 6 or. v. a. sau
16 bani.
Acută abonamentele cât
inserțiile sunt a se plăti
tăinte.

Nr. 35.

Brașov, Joi 14 (26) Februarie

1891.

Brașov, 13 Februarie v.

N'a durat mult nici mărirea ministrului de justiție Szilagy, s'erbătorit ca mare reformator atâtu de guvernamental, cât și de opoșional.

Alaltăeri, d-lu Szilagy a trebuit să-și audă în camera deputaților imputările cele mai grave din partea opoșiei, care a provocat erași scene turbulente ca acele, de cari avuse parte fostul ministru-președinte Tisza.